PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от 03 декабря 2014 года

       № 1516                          ст.  Ленинградская

О признании утратившим силу постановления главы
муниципального образования Ленинградский район от 28 февраля
2006 года № 102 «О порядке распоряжения земельными участками
на территории муниципального образования Ленинградский район»
(в редакции постановлений от 7 июня 2006 года № 444,
от  31 марта 2010 года № 402, от 17 июня 2014 года № 728)
В связи с принятием решения Совета муниципального образования Ленинградский район  от 24 сентября 2014 года № 54  «Об утверждении Положения о порядке распоряжения земельными участками на территории муниципального образования Ленинградский район», в целях приведения  муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Ленинградский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:  постановление  главы  муниципального образования Ленинградский район от 28 февраля 2006 года № 102 «О порядке распоряжения земельными участками на территории муниципального образования Ленинградский район», постановление  главы  муниципального образования Ленинградский район от 7 июня  2006 года № 444 «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Ленинградский район от 28 февраля 2006  года № 102 «О порядке распоряжения земельными участками на территории муниципального образования Ленинградский район»,  постановление администрации муниципального образования Ленинградский район  от 31 марта 2010 года № 402 «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Ленинградский район от 28 февраля 2006  года № 102 «О порядке распоряжения земельными участками на территории муниципального образования Ленинградский район», постановление администрации муниципального образования Ленинградский район  от 17 июня 2014  года № 728 «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Ленинградский район от 28 февраля 2006  года № 102 «О порядке распоряжения земельными участками на территории муниципального образования Ленинградский район».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования  А.Н. Шередекина.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Ленинградский район

В.Н. Гукалов